— 1 —

江 阴 市 财 政 局 文件
江 阴 市 司 法 局

澄财预〔2018〕79 号

关于下达 2018 年度第一批社区矫正专职人员和

志愿者补贴经费指标的通知

各镇（街道）财政和资产管理局、司法所，高新区财政局、司法

所，临港经济开发区财政局、司法所：

根据《江阴市社区矫正工作实施意见》的要求及《关于调整

社区矫正专职工作人员工资待遇及社区矫正志愿者补贴标准的通

知》（澄人社〔2013〕105号）、《江阴市社区矫正专职工作者绩效

评价办法》（澄司〔2017〕33 号）精神，社区矫正专职人员补贴

市财政补助标准为每人每年 26500元，其中 6500元为考核奖；社

— 2 —

区矫正志愿者补贴市财政补助标准为每人每年 600元。高新区和

临港经济开发区自行承担。现将市补助经费指标下达给你们，该

项资金列 2018年度 2040610款项“司法支出—社区矫正”科目，

请各单位严格按照文件规定将经费发放至相关个人。

附件：2018年第一批社区矫正专职人员和志愿者补贴经费指

标明细表

江阴市财政局           江阴市司法局

2018年 7月 5日

— 3 —

附件

2018 年第一批社区矫正专职人员和志愿者

补贴经费指标明细表

单位

志愿者补贴 矫正官补贴

金额（元） 备注

人数 金额 人数 金额

璜土镇 56 14150 3 60000 74150

临港经济开发区

财政局承担

利港街道 53 13000 3 60000 73000

申港街道 37 9350 3 60000 69350

夏港街道 48 10600 1 20000 30600

城东街道 54 13200 5 100000 113200 高新区财政局承担

澄江街道 260 67200 13 260000 327200

青阳镇 54 14100 2 40000 54100

月城镇 23 6450 2 40000 46450

徐霞客镇 83 19250 3 60000 79250

南闸街道 36 7800 2 40000 47800

云亭街道 33 8500 2 40000 48500

周庄镇 93 21700 6 120000 141700

华士镇 70 15250 4 80000 95250

新桥镇 19 5200 2 40000 45200

长泾镇 44 10800 2 40000 50800

— 4 —

顾山镇 36 8550 2 40000 48550

祝塘镇 62 14850 3 60000 74850

总计 1060 259950 58 1160000 1419950

市财政补助资金合计 1059650

备注：矫正志愿者补贴结算期：2017 年 11 月-2018 年 5 月     50 元/人/月

矫正官补贴：20000 元/人

江阴市财政局办公室                       2018 年 7 月 5 日印发